
TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA ÖZEL TÜRSAB 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ’Nİ ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
Özel TÜRSAB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni 
ziyaret ederek, turizm öğrencileri ile bir araya geldi. 
Programımızı Facebook ve Youtube üzerinden 
izleyebilirsiniz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA CNN TÜRK 
HABER’İN KONUĞU OLDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 
CNN Türk Haber Bülteni’ne konuk oldu. Bağlıkaya, 
2023 turizm sezonu hakkında değerlendirmelerde 
bulundu.

GEÇEN HAFTA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

TTI OUTDOOR FUAR’I 8-11 ARALIK TARİHLERİ ARASINDA 
DÜZENLENECEK

Hayallerinizi süsleyen Tiny House modelleri TTI Outdoor Fuarı’nda.
8-11 Aralık 2022’de fuarizmir’de...

TTI İZMİR FUAR’I 8-11 ARALIK TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞECEK
16. TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’nin bu seneki onur konuğu hem deniz hem 

tarih turizmi ile dünya çapında ünlü şehrimiz Antalya.

Antalya’da bulunan Roma Dönemi antik kentlerinden olan mimarisi ve mermer heykeltıraşlığı ile ünlü 
Perge Antik Kenti’nin vurgulanacağı TTI İzmir Fuarı 8-11 Aralık tarihlerinde fuarizmir’de düzenlenecek.

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

www.travelturkeyexpo.comwww.tursabfuarcilik.com.tr 

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası acenta unvanını değiştirebilir. Talep edilen acenta unvanının 

uygunluğu Bakanlığın tasarrufundadır. Detaylı bilgi için; 

https://www.tursab.org.tr/acenta-unvan-degisikligi

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için;
www.tursab.org.tr/tursab-kart

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYEMİZ OYA EBRU KÜÇÜKEL, 
T.C. DUBAİ BAŞKONSOLOSLUĞU’NA ZİYARETTE BULUNDU

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Oya Ebru Küçükel, T.C. Dubai Başkonsolosu Mustafa İlker Kılıç ve 
Birleşik Arap Emirlikleri Dubai Ticaret Ateşesi Ersoy Erbay ile Dubai Türkiye Başkonsolosluğu’nda 

bir araya geldi. Gerçekleşen toplantı kapsamında Türkiye’ye olan talep yoğunluğu, Türk Dizi, Kültür, 
Kış ve Gastronomi Turizmi hakkında hususlar görüşülüp, fikir alışverişinde bulunuldu. Kıymetli 

misafirperverliklerinden dolayı T.C. Dubai Başkonsolosu Mustafa İlker Kılıç ve Birleşik Arap Emirlikleri 
Dubai Ticaret Ateşesi Ersoy Erbay’a teşekkür ediyor, iki ülke arası karşılıklı turizmin ve turizm 

yatırımlarının artmasını diliyoruz.

TÜRSAB 25. OLAĞAN GENEL KURULU GEÇİCİ SEÇİM SONUÇLARI 
AÇIKLANDI, SEYAHAT ACENTALARI YENİDEN FİRUZ BAĞLIKAYA 

VE YÖNETİM KURULUNU SEÇTİ
 

TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulu geçici seçim sonuçları açıklandı.
Beşiktaş İlçe Seçim Kurulu’nun gönderdiği sonuçlara göre;

Başkanlık yarışını 2302 oy alarak yeniden Firuz B. Bağlıkaya kazandı.
 

Başkanlık yarışında; Ali Bilir 1193 oy, Bilal Korkmaz 328 oy, Eyüp Kartal 53 oy aldı.
Kesin seçim sonuçları ayrıca duyurulacaktır.

 

Genel Kurulumuza katılan; Turizm Eski Bakanımız Sayın Bahattin Yücel, CHP Antalya Milletvekili, 
Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Üyesi Sayın Çetin Osman Budak, 
CHP Aydın Milletvekili, Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Üyesi Sayın Hüseyin Yıldız, 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Yücel Yılmaz, İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı, Ekonomi Politikaları Başkanı Sayın Bilge Yılmaz, 

Deva Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Sivil Toplumla İlişkiler Başkanı Hasan Karal, Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği (TÜRSAB) Onursal Başkanı Sayın Talha Çamaş, Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği 

(IATA) Başkanı Sayın Mehmet Tevfik Nane, Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya Narin, Türkiye 
Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, TÜROFED Başkan Yardımcısı Yakup  Dinler,  İTO Yönetim 

Kurulu Üyesi Bahadır Yaşık, İstanbul Rehberler Odası (İRO) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hüseyin 
Özgür Özaltun, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Osman Çıralı, Ankara Ticaret Odası 

Başkan Yardımcısı ve Ankara Kent Konseyi Başkanı Sayın Halil İbrahim Yılmaz, Kıbrıs Türk Turizm ve 
Seyahat Acentaları Birliği (KITSAB) Asbaşkanı Sayın Oğuz Akançay, değerli üyelerimiz ve saygıdeğer 
basın mensuplarımıza kıymetli katılımları ile bizleri onurlandırdıkları için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

 
Kazanan 25. Dönem Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu üyelerimize aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-25-olagan-genel-kurulu-gecici-secim-sonuclari-hakkinda-duyuru

HATAY BÖLGE TEMSİL KURULU BAŞKANI MEHMET ALİ AYCIL VE 
BTK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

İSKENDERUN KİTAP FUARI’NA KATILIM GÖSTERDİ
Hatay Bölge Temsil Kurulu Başkanı Mehmet Ali Aycıl ve BTK Yönetim Kurulu üyeleri, 

Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında İskenderun Sevgi Evleri ve Kimsesiz Çocukları’yla 
İskenderun Kitap Fuarı’nda buluşup çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiler. 

Bu güzel etkinlikte 50 çocuğumuzla buluşmamıza vesile olup, desteklerinden dolayı Hatay Valiliği’ne, 
Hatay Milletvekili Abdülkadir Özel’e, İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı’ya, İl Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü’ne, İskenderun Deniz Müzesi Yetkileri’ne teşekkürlerimizi sunuyoruz.

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ KUVEYT’TE 
GERÇEKLEŞTİRİLEN BURSA TANITIM VE 
YATIRIM GÜNLERİ’NE KATILIM SAĞLADI

Kuveyt’te gerçekleştirilen Bursa Tanıtım ve Yatırım Günleri’ne turizm paydaşlarımızla beraber, 
Birliğimizi temsilen Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz katılım sağladı.

Orta Doğu ülkelerinden yoğun turist çeken kentimize gelen turistlerin farklı destinasyon 
beklentilerine cevap vermek amacıyla Güney Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu, “Ulaşım ve 

Yeni Keşifler” konulu panelde panelist olarak yer aldı. 
Her geçen gün gelişerek büyüyen film ve dizi etkili turizm çalışmalarımızı, bölgemizin destinasyon 

tanıtımları için geliştirmeyi hedefliyor, ülke ve kentimizin turizmine katkı koymak amacıyla gerçekleştirmiş 
olduğumuz bu önemli etkinlikte bizlerle birlikte olan bütün paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

21-28 KASIM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 69

TGA YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ GEÇİCİ 
SEÇİM SONUÇLARI AÇIKLANDI

TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulu ile eş zamanlı olarak yapılan Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı’nın (TGA) Yönetim Kurulu Üyeliği görevine 1756 oy alarak Jolly Tur Yönetim Kurulu Başkanı

A. Mete Vardar asil üye olarak, Gelişim Turizm Seyahat Acentası Yetkilisi Mert Vardar 1346 oy alarak 
yedek üye seçilmiştir. Kesin sonuçlar ayrıca duyurulacaktır.

VEFAT

Birliğimiz Geçmiş Dönem Alanya BTK Başkanı Bilal Korkmaz’ın kıymetli ağabeyi MEHMET KORKMAZ’IN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Korkmaz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Denetim Birimi Şeflerinden değerli mesai arkadaşımız Mustafa Özhan’ın kıymetli eşi SAADET ÖZHAN’IN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Özhan Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB Disiplin Kurulu Üyesi, Arnika Turizm’in sahibi İbrahim Tanrıverdi’nin babası İSMET TANRIVERDI’NIN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Tanrıverdi Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB 25. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB 25. Olağan Genel Kurulumuz’un ilk günü Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Firuz B. Bağlıkaya 

ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’nun açılış konuşmaları ile başladı.

Başkanlık Divan Seçimi, Yönetim ve Denetim Kurullarının Faaliyet Raporları ile Bilanço, Gelir-Gider 
Hesaplarının Okunması ve Müzakeresi, Yönetim ve Denetim Kurullarının Ayrı Ayrı İbrası, Gelecek 

Dönem Çalışma Programı ve Bütçe Tasarısının Görüşülmesi ile devam eden TÜRSAB 25. Olağan Genel 
Kurulu’nun ilk günü TÜRSAB Başkan Adayları ve TGA Başkan Adaylarının konuşmaları ile sona erdi.

TÜRSAB ÜYESİ SEYAHAT ACENTALARIMIZA 

50. YIL ÖZEL “TÜRSAB ACENTA YAZILIMI” 
HAYATA GEÇTİ

Seyahat acentalarımızın rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgileri gibi işlemlerini rahatlıkla 
sürdürebilmelerini sağlayacak “TÜRSAB Acenta Yazılımını” hayata geçirdik.

Seyahat acentalarımıza, işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 
tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayarak “TÜRSAB Acenta Yazılımını” geliştirdik. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve 

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabilecektir.

TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak www.tursabyazilim.org adresinden 
TÜRSAB Acenta Yazılımı kullanılmaya başlanacaktır.

50. yılımızda üyelerimize bir hediye olarak hayata geçirdiğimiz TÜRSAB Acenta Yazılımımızın 
tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://youtu.be/T-_cqAUsDs8
https://fb.watch/h4uI_D_2bv/
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
mailto:leyla.alagoz%40tursab.org.tr?subject=leyla%20alagoz
mailto:elif.agfaoglu%40tursab.org.tr?subject=elif%20agfaloglu
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

